Результаты государственной (итоговой) аттестации и единого государственного экзамена 2013 года 

(без учета ОУ и классов VIII вида)
Территория      Тракторозаводский район Челябинского городского округа
МБОУ СОШ №81 

Форма 2
	Выпускники общеобразовательных учреждений
	9 класс
	% 
	11 класс
	% 

	Всего на начало учебного года
	55
	100
	28
	100

	Всего на конец учебного года (% от количества на начало учебного  года)
	54
	98
	28
	100

	Из них допущено к государственной (итоговой) аттестации 
(% от количества на конец учебного  года)
	54
	100
	28
	100

	Из них допущено к государственной (итоговой) аттестации с одной неудовлетворительной оценкой
	0
	0
	*
	*

	Проходили государственную (итоговую) аттестацию в новой форме
	10
	19
	*
	*

	Проходили государственную (итоговую) аттестацию в традиционной форме
	0
	0
	*
	*

	Проходили государственную (итоговую) аттестацию с совмещением форм аттестации: в новой и традиционной формах
	44
	81
	*
	*

	Проходили государственную (итоговую) аттестацию в форме ЕГЭ
	*
	*
	28
	100

	Проходили государственную (итоговую) аттестацию в форме государственного выпускного экзамена
	*
	*
	0
	0

	Проходили государственную (итоговую) аттестацию с совмещением форм аттестации: в форме государственного выпускного экзамена и ЕГЭ
	*
	*
	0
	0

	Прошли государственную (итоговую) аттестацию и получили документ об образовании государственного образца (% от количества допущенных до итоговой аттестации)
	54
	100
	25
	89

	Из них: 
	
	
	
	

	Прошли государственную (итоговую) аттестацию досрочно
	0
	0
	0
	0

	Прошли государственную (итоговую) аттестацию в традиционной форме
	0
	0
	*
	*

	Прошли государственную (итоговую) аттестацию в новой форме
	10
	19
	*
	*

	Прошли государственную (итоговую) аттестацию с совмещением форм аттестации: в новой и традиционной формах
	44
	81
	*
	*

	Прошли государственную (итоговую) аттестацию в форме ЕГЭ
	*
	*
	25
	100

	Прошли государственную (итоговую) аттестацию в форме государственного выпускного экзамена
	*
	*
	0
	0

	Прошли государственную (итоговую) аттестацию с совмещением форм аттестации: в форме государственного выпускного экзамена и ЕГЭ
	*
	*
	0
	0

	Прошли государственную (итоговую) аттестацию в форме экстерната
	0
	0
	0
	0

	Прошли государственную (итоговую) аттестацию и получили документ об образовании особого образца
	1
	2
	3
	12


Форма 2.1.
	№ п/п
	Наименование ОУ
	К-во выпускников 9 классов
	К –во выпускников 11 классов

	
	
	На начало учебного года
	На конец учебного года
	Допущено до государственной (итоговой) аттестации
	Прошли государственную (итоговую) аттестацию и получили аттестат
	На начало учебного года
	На конец учебного года
	Допущено до государственной (итоговой) аттестации
	Прошли государственную (итоговую) аттестацию и получили аттестат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	9
	МБОУ СОШ № 81
	55
	54
	54
	54
	28
	28
	28
	25


Форма 4
Участие  выпускников 11 классов общеобразовательных учреждений, награжденных золотыми медалями 

«За особые успехи в учении», в едином государственном экзамене

	Всего выпускников, награжденных золотыми медалями "За особые успехи в учении"
	Из них сдавали ЕГЭ по следующим общеобразовательным предметам (количество выпускников):

	
	Математика
	Русский язык
	Физика
	Химия
	География
	История
	Обществознание
	Биология
	Литература
	Английский язык
	Немецкий язык
	Французский язык
	Информатика

	3
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Форма 5
Участие  выпускников 11 классов общеобразовательных учреждений, награжденных серебряными  медалями 

«За особые успехи в учении», в едином государственном экзамене

	Всего выпускников, награжденных серебряными медалями "За особые успехи в учении"
	Из них сдавали ЕГЭ по следующим общеобразовательным предметам (количество выпускников):

	
	Математика
	Русский язык
	Физика
	Химия
	География
	История
	Обществознание
	Биология
	Литература
	Английский язык
	Немецкий язык
	Французский язык
	Информатика

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1


Форма 15-1
Результаты экзаменов по выбору (9 класс) в традиционной форме

	Перечень предметов
	Количество выпускников, выбравших и сдававших данный предмет
	Кол-во выпускников , подтвердивших годовую оценку
	Получили оценку выше годовой
	Сдали на "4" и "5"

	
	К-во
	%
	К-во
	%
	К-во
	%
	К-во
	%

	Литература   
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык 
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОБЖ
	40
	74
	25
	62,5
	3
	7,5
	35
	87,5

	Физическая культура 
	14
	26
	3
	22
	0
	0
	9
	64

	Черчение 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	9
	17
	8
	89
	0
	0
	4
	45

	Информатика 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Экономика 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Экология 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Психология 
	
	
	
	
	
	
	
	

	МХК
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всеобщая история
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	


Форма 15-2
Результаты экзаменов по выбору (9 класс) в новой форме

	Перечень предметов
	Количество выпускников, выбравших и сдававших данный предмет
	Кол-во выпускников , подтвердивших годовую оценку
	Получили оценку выше годовой
	Сдали на "4" и "5"

	
	К-во
	%
	К-во
	%
	К-во
	%
	К-во
	%

	Литература   
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык 
	1
	1,9
	0
	0
	0
	0
	1
	100

	ОБЖ
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура 
	
	
	
	
	
	
	
	

	География
	6
	11
	3
	50
	3
	50
	4
	67

	Химия
	3
	6
	2
	67
	1
	33
	3
	100

	История
	3
	6
	1
	33
	0
	0
	3
	100

	Экономика 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Экология 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Психология 
	
	
	
	
	
	
	
	

	МХК
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всеобщая история
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание
	26
	48
	19
	73
	6
	23
	21
	81

	 Биология
	6
	11
	2
	33
	3
	50
	5
	83


Форма 17
Сводная информация по использованию дополнительных бланков №2
	Всего получено бланков
	Из них использовано на ЕГЭ 
	Остаток

	
	Всего
	Английский язык
	Немецкий язык
	Французский язык
	Химия
	Обществознание
	Литература
	Биология
	География
	Русский язык
	Математика
	История России
	Физика
	Информатика и ИКТ
	

	400
	
	
	0
	
	
	5
	
	2
	
	2
	14
	2
	
	
	


Форма 23
Информация 

о количестве участников государственной (итоговой) аттестации в новой форме
	№ п/п
	Показатель
	Всего
	Наименование общеобразовательного предмета

	
	
	
	Русский язык
	Алгебра
	Биология 
	Физика
	Химия
	География
	История 
	Обществознание 
	Информатика и ИКТ
	Литература 
	Английский язык
	Немецкий язык
	Французский язык

	1
	Кол-во участников
	54/153
	54
	54
	6
	0
	3
	6
	3
	26
	0
	0
	1
	0
	0

	
	Из них
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	Выпускников дневных школ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	Выпускников негосударственных школ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3
	Выпускников вечерних школ и классов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Количество 

ОУ-ППЭ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Количество  членов территориальной предметной комиссии
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Количество членов территориальной конфликтной комиссии
	


26.06.2013 года                         И.О. директора МБОУСОШ №81:                                   Г.А.Букина
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